Polisi Peduli, Kapolres Jombang Berikan Santunan dan Bea Siswa Bagi Pelajar Berprestasi

Achmad Sarjono - JOMBANG.24JAM.CO.ID

Aug 4, 2022 - 14:58

JOMBANG - Memperingati Tahun Baru Islam 1 muharram 1444 H/2022 M, Polres Jombang lakukan kegiatan Binrohtal (Bimbingan Rohani dan Mental) di

Masjid Agung Junnatul Fuaddah Polres Jombang, Kamis (4/8/2022).

Peringatan 1 Muharam tahun itu mengambil tema "Dengan Semangat Tahun Baru Islam 1444 H Kita Tingkatkan Iman Dan Kinerja Guna Mewujudkan Polri Yang Presisi Untuk Indonesia Tangguh Indonesia Tumbuh".